

SOLUMÓVEIS COMÉRCIO DE MÓVEIS

SOLUMÓVEIS COMÉRCIO DE MÓVEIS

PROPOSTA DE PREÇOS  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0142/2021-SRP

Apresentamos, nossa proposta a Prefeitura de ABULÁRIO LUIZ/SC para fornecimento do objeto do Pregão nº 0142/2021, atendendo todas as estipulações consignadas no Edital, conforme abaixo.

Empresa: STEPHANIE LACERDA ALENCAR FARIAS  
CNPJ nº 30.300.943/0001-09 I/E - 025/0133547

Camilo - Roberto Revellino Borges Luz

Endereço - RUA PEDRO VARGAS, 1176, SALA 03, CENTRO, CARAZINHO - RS - CEP 99500-000

Fone - 54 996876595

E-mail: solumoveis@hotmail.com

Informações Bancárias: Banco do Brasil - Agência 0158-4 Conta Corrente 42503-4

No preceito estão contidos todos os custos e despesas diretas e indiretas, tributos, incidentes, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas e comerciais, taxa de administração e lucro, materiais e mão de obra a serem empregados, seguros, fretes, embalagem, e quaisquer outros necessários ao fiel e integral cumprimento do objeto do Edital e seus Anexos.

Prazo de entrega: Conforme edital.  
Prazo de pagamento: Conforme edital.

Carazinho, 07 de dezembro de 2021.

*Stephanie Lacérda Alencar Farias*

STEPHANIE LACERDA ALENCAR FARIAS  
CNPJ - 30.300.943/0001-09  
GUILHERME ROBSON WÜLLER  
CPF nº. 009.407.920-01

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
<b>LOTE 01</b>						
01	01	46723 - ITEM 01 - BALCÃO 09 PORTAS E 06 GAVETAS	UN	SOLU/SOB MEDIDA	6.930,00	6.930,00
02	01	46724 - ARMÁRIO 10 PORTAS	UN	SOLU/SOB MEDIDA	9.530,00	9.530,00
03	02	46725 - BANCADA DE 2,5M	UN	SOLU/SOB MEDIDA	990,00	1.980,00
04	02	46726 - BANCADA DE 2,0M	UN	SOLU/SOB MEDIDA	850,00	1.700,00
05	01	46727 - ARMÁRIO 15 MÓDULOS DE 02 PORTAS CADA	UN	SOLU/SOB MEDIDA	9.100,00	9.100,00
06	01	46728 - ARMÁRIO DE 04 PORTAS	UN	SOLU/SOB MEDIDA	1.350,00	1.350,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01</b>						<b>30.980,00</b>
<b>LOTE 02</b>						
07	01	46729 - ARMÁRIO 03 PORTAS E 03 GAVETAS	UN	SOLU/SOB MEDIDA	1.510,00	1.510,00
08	01	46730 - BANHEIROM 02 PRATELEIRAS	UN	SOLU/SOB MEDIDA	550,00	550,00
09	01	46731 - BALCÃO EM T. COM 12 PORTAS E 04 GAVETAS	UN	SOLU/SOB MEDIDA	4.050,00	4.050,00
10	01	46732 - NICHO	UN	SOLU/SOB MEDIDA	480,00	480,00
11	04	46733 - AEREO BASCULANTE	UN	SOLU/SOB MEDIDA	420,00	1.680,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02</b>						<b>9.070,00</b>
<b>LOTE 03</b>						
12	01	46734 - ARMÁRIO COM 06 PORTAS	UN	SOLU/SOB MEDIDA	7.980,00	7.980,00
13	01	46735 - BALCÃO 04 PORTAS E 06 GAVETAS	UN	SOLU/SOB MEDIDA	2.700,00	2.700,00
14	02	46736 - PRATELEIRA COM FUNDO	UN	SOLU/SOB MEDIDA	390,00	780,00
15	01	46737 - BALCÃO PARA COZINHA COM 07 PORTAS E 07 GAVETAS	UN	SOLU/SOB MEDIDA	8.860,00	8.860,00
16	01	46738 - BALCÃO COM 04 PORTAS	UN	SOLU/SOB MEDIDA	1.350,00	1.350,00
17	01	46739 - GRANITO PARA BALCÃO CINZA OCRE	UN	SOLU/SOB MEDIDA	1.780,00	1.780,00
18	01	46740 - MESA EM GRANITO CINZA OCRE	UN	SOLU/SOB MEDIDA	3.980,00	3.980,00
19	01	46741 - BANCADA EM GRANITO CINZA OCRE	UN	SOLU/SOB MEDIDA	400,00	400,00
20	02	46742 - BANCADA DE GRANITO	UN	SOLU/SOB MEDIDA	1.750,00	3.500,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 03</b>						<b>31.360,00</b>
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>71.420,00</b>

Valor total da proposta R\$ 71.420,00 (setenta e um mil quatrocentos e vinte reais).

Declaramos que nossa proposta vigora pelo prazo mínimo de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data limite inversa para entrega das propostas, conforme art. 64, § 3º, da Lei nº 8.666/93 e art. 6º da Lei nº 10.520, de 17/07/2002.

STEPHANIE LACERDA ALENCAR FARIAS - CNPJ 30.300.943/0001-09 - I/E - 025/0133547  
RUA PEDRO VARGAS, 1176 - SL.02 - CARAZINHO - RS - CEP 99500-000 FONE-54 33317224  
solumoveis@hotmail.com Página 1

STEPHANIE LACERDA ALENCAR FARIAS - CNPJ 30.300.943/0001-09 - I/E - 025/0133547  
RUA PEDRO VARGAS, 1176 - SL.02 - CARAZINHO - RS - CEP 99500-000 FONE-54 33317224  
solumoveis@hotmail.com Página 2

*A*

*[Signature]*

*[Signature]*

*[Signature]*

*[Signature]*

*N*